
 

Club Cyclotouriste de COURCOURONNES      Sorties du  mois de mai 2003 
 

 
Date 

 
Groupe 

 
N° Parcours ou rallye 

 
Distance 

 
Heure départ 

du local 
 

 
Direction - 

Observations 

01/05/03  Randonneurs et Randonneurs Sportifs 
Cyclos et Touristes 
Promenade 

N°147 
N°104 
N°24 

110 
80 
42 

8 h 
8 h 
9 h 

sud – Malesherbes 
sud – Achères 

sud – La Ferté-Alais 

04/05/03 2 ème épreuve 
Trophée du comité 

La Grandvertoise 
stade de Vert le grand 

115 
90 
55  
35 

7 h 
7 h 
7 h 
8 h 

F.F.C.T.  3 € 

08/05/03 Souvenir Auguste Legovic Stade municipal 
Le Coudray Montceaux 

145 
105 
55 
35 
 

6h30 sur place 
7 h 
7 h 
8 h 

F.F.C.T. 3,50 € 
 

11/05/03 Pour les intéressés  Tour de l’Essonne 
salle A.Franck 

rue D.Mayer Lonjumeau 
 

 
160 

 
7h sur place 

F.F.C.T. 6,5 € 
3 € pris en charge C.C.C. 
Inscr. D.Mauger av. 27/04 

11/05/03 Randonneurs et Randonneurs Sportifs 
Cyclos et Touristes 
Promenade 

N° 145 
N° 110 
N° 27 

110 
85 
43 

8 h 
8 h 
9 h 

sud – Larchant 
sud – Buno 

sud – La Ferté 

17/05/03 Chevannes – Sens- Chevannes Centre émetteur de 
Chevannes 

210 
140 

6 h sur place 
7 h sur place 

F.F.C.T. 9 € 
3 € pris en charge C.C.C. 
Inscr. D.Mauger av. 04/05 

18/05/03 Rallye Gaston PIME Maison des associations 
Bd G. Michel CORBEIL 

150 
120 
80 
40 
 

7 h sur place 
7 h sur place 
8 h sur place 
8 h sur place 

F.F.C.T. 3,50 € 

25/05/03 3 ème épreuve 
Trophée du comité 

Rallye V.C. Urbisylvain 
Escale chemin des berges 

La Ville du Bois 

120 
100 
60 
30 

7 h sur place 
7 h sur place 
7 h sur place 

8 h sur place 

F.F.C.T. 3 € 

29/05/03 Pour tous 104 80 8 h sud-est 

31/05/03 La savinienne Boulodrome Av. G.Leclerc 
Savigny / orge 

200 6 h sur place F.F.C.T. 10 € 
3 € pris en charge C.C.C. 
Inscr. D.Mauger av. 18/05 

 


